



Confecções e Serigrafia Ltda - EPP

CNPJ: 74.161.373/0001-80 - IE: 06.921.730-0 - IM: 145572-9

Rua: Itajeu, 836 - Canindezinho - CEP 60731.300

Fone/fax: (85) 3232-1072 - Email: bds Ltda@terra.com.br



A

Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº PE080/2021

A Unidade da Federação na qual será emitida a Nota Fiscal é FORTALEZA (CE).

Prezados Senhores:

Apresentamos nossa Proposta de Preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do Pregão Eletrônico acima citado, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na sua preparação, conforme abaixo:

Lote 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2.1	CAMISA COM MANGA, MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA. Especificação Complementar: DETALHE: recorte nos ombros na mesma malha na cor amarela (escala cmyk: c0 m20 y100 k0), gola careca de punho da mesma composição da malha da camiseta na cor amarela (escala cmyk: c0 m20 y100 k0) e personalização frente e costas em sublimação. Sublimação: Frente e Costas: Logotipo da Prefeitura Municipal de Sobral, medindo aproximadamente 7,5 cm (altura) x 9,0 cm (largura). (Ensino Fundamental I -06 a 11 anos) Conforme modelo do anexo A. Marca: BDS.	12.736	Unid.	9,00	114.624,00
2.2	BERMUDA JEANS, 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, 11 OZ, COR AZUL MARINHO. Especificação Complementar: DETALHE: bolso na frente, barra presa por um botão e bolso nas costas. Personalização na frente (perna esquerda) em silk. SILK: Logotipo da Prefeitura Municipal de Sobral, medindo aproximadamente 9,0 cm (altura) x 8,0 cm (largura) (Ensino Fundamental I -06 a 11 anos). Cós com elástico. Conforme modelo do anexo A. Marca: BDS.	12.736	Unid.	14,50	184.672,00
TOTAL DA PROPOSTA LOTE 02				R\$ 299.296,00	

- Valor desta proposta: R\$ 299.296,00 – Duzentos noventa e nove mil duzentos noventa e seis reais.
 - Prazo de validade da presente proposta: 120 dias
 - Banco: BRADESCO Ag: 3456-8 Cc: 043773-5
 - Prazo de Entrega: Conforme Edital.
 - Declaramos que estão inclusos nos preços cotados todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste Pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título;
 - Garantia do material: 12 (doze) meses após a entrega.
 - DECLARAMOS, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.
 - Declaramos está de acordo com as normas deste órgão.
- **DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**
 - NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA
 - CARGO: SÓCIO/GERENTE
 - NACIONALIDADE: BRASILEIRO
 - CPF: 037.385.403-00
 - RG/ÓRGÃO EMISSOR: 950.025.379-70 SSP/CE
 - E-MAIL: bds Ltda@terra.com.br
- Declaramos que somos Fabricantes do objeto deste Pregão, cuja marca é BDS e de modelo BDS.

Fortaleza (CE), 02 de Julho de 2021.

Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300

Assinado de forma digital por ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Dados: 2021.07.02 11:24:24 -03'00'

BDS Confecções e Serigrafia Ltda

CNPJ: 74.161.373/0001-80

Antônio Carlos P. da Silva - Sócio gerente

RG N.º 950.025.379-70 SSP/CE

CPF N.º 037.385.403-00